Zawody ptywackie o puchar Prezesa klubu Pletwal Mtawa

Mtawa, 9- - 10-11-2012

Konkurencja 62
2012-11-10 - 14:54

Dziewczat, 50m klasyczny

12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2012

Pozycja

Wikiel Zaklina

Koluch Julia

Jamrozy Anita

Piestrzeniewicz Oliwia
MIERZEJEWSKA ALEKSANDRA
Staruch Jagoda

oukrwbhpE

Rok ur.

00 Usks Ostroteka

00  UKS Kapry-Armexim Pruszkow
00 Dwdjka Morena Gdansk

00 Dwdjka Morena Gdansk

00  Uks Posejdon Puttusk

00 MTP KORMORAN Olsztyn

Czas

38.90
41.68
41.87
41.96
42.58
43.48

Pkt.

405
329
325
323
309
290

Splash Meet Manager 11, Build 23153

Registered to KS Warszawianka

2012-11-13 14:03 - Strona 1



